

Kielce dnia 10.09.2020r.

dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony)**

Pytania do SIWZ, odpowiedzi

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w imieniu Zamawiającego przedstawiam treść pytań Wykonawców jakie wpłynęły 7 września 2020r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by świadectwo było ważne na dzień odbioru pojazdu?

Odpowiedź: NIE (zgodnie z SIWZ, Świadectwo ważne na dzień składania ofert)

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści, lampę bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź: NIE (Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź: NIE (Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź: NIE (Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: NIE (Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści przepustnicę przy działku wodno- pianowym zamiast zaworu kulowego?

Odpowiedź: TAK (Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie)

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź: TAK (Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie)

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony na etapie realizacji?

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: TAK (Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie)

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewnią lampy od oświetlenia pola pracy.

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:
- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs= 1,5m,
- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści maszt z dwoma reflektorami o mocy 180W każdy?

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by stopień ochrony masztu wynosił IP55?

Odpowiedź: NIE (zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ)